Scriptum per manum Leonis, notarii regionarii atque scriniarii sedis apostolice, in mense de
cembris et indicione XII". 

+ Bene valete. 

l. Thesi B. - 2. Manca el nom vulgar. 

456 
15 JULIOL 969 

LLOP, PRIMICER I ARDIACA DE LA SEU DE TOLOSA, DÓNA AL MONESTIR DE SANT MIQUEL I SANT GERMÀ 

DE CUIXÀ, QUE REGEIX L'ABAT GARÍ, L'ESGLÉSIA DE SANTA MARIA DE TRAMESAIGÜES, EN EL PAGUS TO

LOSÀ, ENTRE ELS RIUS ARIEJA I LHERS, AMB L1 ALOU D 1 AMPOULHIAC I AL TRES DIVERSOS ALOUS I VINYES, 
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PERQUÈ Hl POSI ELS MONJOS QUE PUGUIN MANTENIR-S 1HI, ELS QUALS ROMANDRAN SEMPRE SUBJECTES A 

CUIXÀ. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia en un cartoral del monestir de Boulbonne, perdut. - B. Còpia del segle 
xvn: París, BN, Col. Doat, vol. 82, ff. 314-317v, ex A 

a. Histoire générale de Languedoc, vol. II, París, 1733,preuves, núm. CII (c), col. 118 (edició parcial), ex A. - b. 
Gallia christiana, vol. XIII, instrumenta ecclesiae Tolosanae, cols. 5-6, sense indicació de font (ex a). -c.* Gal
lia christiana, vol. XIII, instrumenta ecclesiae Mirapicensis, cols. 227-229, exA-d. Histoire générale de Lan
guedoc, vol. V, Tolosa, 1875, preuves, núm. 116-111 (edició parcial), ex a. - e.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, 
ap.95,pàgs.200-201,exB. 

RE: MA.BILLON, Acta sanctorum ordinis sancti Benedicti, vol. VII, pàg. 277. 

Priscorum patrum sagacitas et legum sancxit autoritas, divina quoque non renuit sed firmavit 
beatitas, ut omni homini fas et liberum1 esset de facultatibus suis quod velit facere, tantum2 ut si ven
dere dareve, aut pro animae suae salute sanctis Dei aliquid de suis oppidis vel agrorum fundis domi
busve cuperet impertire, istud3 in cartula digestum ac testibus adstipulatum firmum permaneret in 
posterum, est exemplum ex hoc dominicum atque praeceptum omnimodis amplectendum. 

Igitur nongentesimo4 et sexagesimo nono dominicae Trabeationis anno, indictione duodecima, 
cum iam mundus verteretur in senio et multorum refrigesceret caritas5, ego in Christi nomine Lu
pus, primicerius atque archidiaconus Sancti Stephani sedis Tolosae6, divino praemotus imperio co
gitare coepi animo de examinis die atque extremo qualiter possem vada tetri Acherontis inlaesus 
transmeare et intra paradisi moenia perenniter laetare. Quamobrem facio cartam Sancto Michaeli 
et Sancto Germana quorum basilicae sunt fundatae in coenobio Coxano, qui est situs in valle Con
fluenti, super fluvium Litteranum et ad radicem montis Caniconi, de ipsos meos alodes qui sunt in 
pago Tolosano7 et in ministerio Agamagense sive de Canneto seu de Lucianense vel de ipsa Puia8,